ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  29 августа 2014 года                                                                                  № 55

	«Об утверждении исполнения

бюджета  муниципального

образования «Заволжский

сельсовет» за первое полугодие

2014г»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Заволжский сельсовет» за первое полугодие 2014г  по доходам в сумме 2349952,64 руб., в том числе 1146592,00 руб., получаемых за счет безвозмездных поступлений из других уровней бюджетов и по расходам в сумме 2295135,38 руб.( отчет прилагается).
    2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

    3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим Положением.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова